de atividade pertinente e compatível com o objeto do certame por meio de
atestados que demonstrem a experiência mínima de 24 (vinte e quatro)
meses na gestão, administração ou manutenção de ativos de infraestrutura
e o valor mínimo de investimento aportado de R$ 2.500.000,00 (dois
milhões e quinhentos mil reais).

4. CONCLUSÃO

Por todo o exposto, os pontos questionados foram devidamente esclarecidos. As respostas estarão disponíveis no processo
SEI nº 00002.011303/2023-32 e nos sites da SEAD (https://centraldecompras.pi.gov.br/) e da SUPARC/SEAD
(https://suparc.sead.pi.gov.br/projetos/potycabana/), passando a integrar o edital e os anexos da Concorrência Presencial nº